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BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______prot.                                           Tiranë, më___.___.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 

Adresa      Rruga “Xhezmi Delli”, Godina Nr. 20,  Tiranë 

Tel/Fax              0699903737 

E-mail      gladiola.vuksanaj@tirana.al, prokurime@aprtirana.al 

Adresa e web-faqes                  www.aprtirana.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur,elektronike -Mallra – mbi 

kufirin e lartëmonetar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-77174-08-10-2023 

Loti 1: REF-77176-08-10-2023 

Loti 2: REF-77178-08-10-2023 

Loti 3: REF-77180-08-10-2023 

4. Objekti i kontratës: “Blerje Karburant e ndarë me lote” 

Loti 1 “Blerje Naftë” 

Loti 2 “Blerje Benzinë”  

Loti 3 “Blerje Gaz” 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër për 28 muaj në total është: 120 081 861  (njëqind e 

njëzet milion e tëtëdhjetë e një mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë Pa Tvsh ose ne 

monedhen Euro 1 146 913.66  Euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 03/08/2023  është 1 euro = 104.7 lekë 
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Fond i përllogaritur në total për 28 muaj Loti 1 “Blerje Naftë” është: 97 121 271 (nëntëdhjetë 

e shtatë milion e njëqind e njëzet e një mijë e dyqind e shtatëdhjetë e një) lekë Pa Tvsh ose 

ne monedhen Euro 927,614.81  Euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 03/08/2023  është 1 euro = 104.7 lekë 

 

Fond i përllogaritur për vitin 2023 Loti 1 “Blerje Naftë” është: 14 378 179 (katërmbëdhjetë 

milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh ose 

ne monedhen Euro 137,327.40  Euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 03/08/2023  është 1 euro = 104.7 lekë 

Fond i përllogaritur për vitin buxhetor 2024 Loti 1 “Blerje Naftë” është: 41 371 546 (dyzet e 

një milion e treqind e shtatëdhjetë e një  mijë e shtatëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa Tvsh ose 

ne monedhen Euro 395,143.71 Euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 03/08/2023  është 1 euro = 104.7 lekë 

Fond i përllogaritur për vitin buxhetor 2025 Loti 1 “Blerje Naftë” është: 41 371 546 (dyzet e 

një milion e treqind e shtatëdhjetë e një  mijë e shtatëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa Tvsh ose 

ne monedhen Euro 395,143.71 Euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 03/08/2023  është 1 euro = 104.7 lekë 

 

Fond i përllogaritur për në total për 28 muaj Loti 2 “Blerje Benzinë” është: 21 322 870 

(njëzet e një milion e treqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë Pa Tvsh ose ne 

monedhen Euro 203,656.83 Euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 03/08/2023  është 1 euro = 104.7 lekë 

 

Fond i përllogaritur për vitin 2023 Loti 2 “Blerje Benzinë” është: 3 040 544  (tre milion e 

dyzet  mijë e pesëqind e dyzet e katër) lekë pa Tvsh ose ne monedhen Euro 29,040.53 Euro 

pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 03/08/2023  është 1 euro = 104.7 lekë 

Fond i përllogaritur për vitin buxhetor 2024 Loti 2 “Blerje Benzinë” është: 9 141 163 (nëntë 

milion e njëqind e dyzet e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh ose ne 

monedhen Euro 87,308.15 Euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 03/08/2023  është 1 euro = 104.7 lekë 

 

Fond i përllogaritur për vitin buxhetor 2025 Loti 2 “Blerje Benzinë” është: 9 141 163 (nëntë 

milion e njëqind e dyzet e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh Tvsh ose ne 

monedhen Euro 87,308.15 Euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 03/08/2023  është 1 euro = 104.7 lekë 

 

Fond i përllogaritur për në total për 28 muaj Loti 3 “Blerje Gaz” është: 1 637 720  (një 

milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e njëzet) lekë Pa Tvsh Tvsh ose ne 

monedhen Euro 15,642 Euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 03/08/2023  është 1 euro = 104.7 lekë 
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Fond i përllogaritur për vitin 2023 Loti 3 “Blerje Gaz” është: 233 960 (dyqind e tridhjetë e 

tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa Tvsh ose ne monedhen Euro 2,235 Euro pa 

tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 03/08/2023  është 1 euro = 104.7 lekë  

Fond i përllogaritur për vitin buxhetor 2024 Loti 3 “Blerje Gaz” është: 701 880 (shtatëqind e 

një mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa Tvsh ose ne monedhen Euro 6,704 Euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 03/08/2023  është 1 euro = 104.7 lekë 

Fond i përllogaritur për vitin buxhetor 2025 Loti 3 “Blerje Gaz” është: 701 880 (shtatëqind 

e një mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa Tvsh ose ne monedhen Euro 6,704 Euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 03/08/2023  është 1 euro = 104.7 lekë 

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja 28 muaj nga data e 

nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 11/09/2023, Ora:11:00 

 

 

 

 TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  Erina Fino 
 

 

 

 

 

 

 


